
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 11 DEL 08-03-2018

N. 38 del Registro Generale

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE A CORSO DI FORMAZIONE
ONLINE

IL RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la proposta della ditta Halley Informatica con sede in Matelica, ad oggetto un corso di
formazione specifica sulle funzionalità delle procedure ai fini di elaborare il Rendiconto 2017,
comprensivo della contabilità economico patrimoniale;

VISTO l’interesse manifestato dal Responsabile dell’Area Finanziaria e la conseguente richiesta di
adesione;

CONSIDERATO che la partecipazione al corso in oggetto, in modalità on-line, prevede un costo di
partecipazione di € 100 oltre I.V.A. a persona;

RITENUTO opportuno aderire alla richiesta di cui sopra e provvedere all’assunzione del relativo
impegno di spesa;

RICHIAMATO l’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs n. 50/2016;

DATO ATTO che in data 28.02.2018 è stato approvato il bilancio di previsione 2018/2020;

TUTTO ciò premesso e considerato,

RICHIAMATI.
Il D.Lgs n. 267/200
Il D.Lgs n. 50/2016

DETERMINA

Di aderire alla proposta avanzata dalla Ditta Halley Informatica con sede in Matelica e1.
quindi  impegnare, per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate, la
somma di € 122,00 i.v.a. compresa al cap. 86 “Spese di funzionamento servizi generali”
missione 1 programma 2  titolo 1 del corrente esercizio finanziario in conto competenza

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di dare atto che il cig. Codice identificativo gara è il seguente: Z1522CD42B2.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3.
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 11 del 08-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    05-04-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 05-04-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 05-04-2018
IL RESPONSABILE
 Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 11 del 08-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


